公司主持词万能 单位年会主持词(汇总6
篇)

随着人们法律意识的加强，越来越多的人通过合同来调和民
事关系，签订合同能够较为有效的约束违约行为。合同的格
式和要求是什么样的呢？下面是小编带来的优秀合同模板，
希望大家能够喜欢!

合同解除通知函篇一

致：沧州泰兴房地产开发有限公司 先生/女士：

本人与贵公司做为双方当事人于20xx年1月5日签订了两份
《商品房买卖合同》，该合同第八条“交付期限”约定贵公司
(作为房屋出卖人)应当在20xx年4月30日前向本人交付合同项
下的房屋(泰大国际家居博览中心2#楼4层 号和 号房)，但截
至20xx年 月 日，贵公司不能向我交付房屋。依据本合同第
九条规定，贵公司的行为已构成违约，须承担违约责任。现
本人正式函告贵公司：

1、本人与贵公司签订的《商品房买卖合同》自贵公司接到此
函之日起解除。

2、请贵公司于本通知函送达之日起 日内退还本人已付的全
部房款及相应的违约金，逾期则按中国人民银行同期贷款利
率支付利息至实际退款之日止。

3、对于贵公司在合同中附加的显失公平的条款及《合同补充
协议》，依据《中华人民共和国合同法》及《(中华人民共和
国合同法)若干问题的解释》中对制式合同的有关规定，均属
无效条款。

如果贵方拒绝我方的要求，我方将启动法律程序并采用媒体

曝光等方式，维护本人的合法权益，请贵公司及时处理!

业主签名： 业主电话：

年 月 日

合同解除通知函篇二

xxx建设工程有限公司:

我公司与贵公司于20xx年2月27日签订xxxxx（含一标段b合同
段、二标段b合同段）建设工程施工合同,合同第三部分专用
条款20.1约定“在施工期间，承包人项目负责人、技术负责
人、其他技术人员（施工员、质检员、安全员）必须按投标
承诺全部到位”。现因贵司自身原因，上述人员已自行全部
离开施工现场，工地安全、质量管理体系已停止运行。基于
上述严重违反合同约定的行为，我公司决定：

1、解除双方签订的《建设工程施工合同》，本通知送达贵司
时解除合同即生效。

2、贵司接本通知后，必须在2天内停止工程施工。

3、已完工程量清点、机械、材料、物件及人员现场撤离、施
工技术资料和实物移交工作等按合同约定办理。

特此函告！

合同解除通知函篇三

xxx有限责任公司：

（一）未及时足额支付劳动报酬的；

（二）未依法为劳动者缴纳社会保险费的；

（三）用人单位的规章制度违反法律、法规的规定，损害劳
动者权益的；

（四）因本法第二十六条第一款规定的情形致使劳动合同无
效的；

《劳动合同法》第二十六条

（二）用人单位免除自己的法定责任、排除劳动者的权力的；

（三）违反法律、行政法规强制性规定的；

解除劳动合同补偿通知书

天津中荣包装印刷有限公司：

（一）将本人月的工资足额发放元；

（二）补交本人自合同签订起至今个月的社保金元；

（三）补齐班次的夜班津贴元；

（四）根据《劳动合同法》第三十八条解除劳动合同的经济
补偿金元；

通知人：xx

年xx月xx日

合同解除通知函篇四

王力平、刘淑娟、曹逢武、刘福生：

8月20日双方签订《房屋租赁合同》，但经我司多次催促，贵
方一直未按合同约定为我司办理消防证、卫生许可证、特许
行业经营证，导致三亚市公安局河东派出所向我司委托经营
管理的三亚金家湾度假酒店有限公司(以下简称金家湾酒店)
送达《责令停业整改的通知》，金家湾酒店无奈被迫于20xx
年6月12日停业。后我司通过口头、人工直接送达、发送短信、
报纸公告等方式向贵方送达《关于再次催促办理消防证、卫
生许可证、特许行业经营证的紧急通知函》，但贵方仍未按
通知函通知时间办理完毕上述证件。现我司正式通知贵方：

三、贵方应在20xx年8月10日之前赔偿因自身违约给我司造成
的一切经济损失。

特此通知!

海南时尚假日旅行社有限公司

年8月4日

合同解除通知函篇五

（先生/女士）：

我们双方于________年_____月_____日签订的劳动合同将
于________年_____月_____日期限届满（解除条件已出现），
单位（本人）决定不再续订劳动合同，现根据《劳动法》
第_____条的规定，决定与你（单位）解除劳动合同，请你
（单位）于________年_____月_____日前
到__________________部门（给予）办理解除劳动合同手续。

通知方（签名或盖章）：

______年______月______日

签收回执

本人（单位）已收到单位（职工）于_______年_____月_____
日发出的《解除劳动合同通知书》。

被通知方（签名或盖章）：__________________

______年______月______日

合同解除通知函篇六

（先生/女士）：

我们双方于________年_____月_____日签订的劳动合同将
于________年_____月_____日期限届满（终止条件已出现），
单位（本人）决定不再续订劳动合同，现根据《劳动法》
第_____条的规定，决定与你（单位）终止劳动合同，请你
（单位）于________年_____月_____日前
到__________________部门（给予）办理终止劳动合同手续。

通知方（签名或盖章）

______年______月______日

签收回执

本人（单位）已收到单位（职工）于_______年_____月_____
日发出的《终止劳动合同通知书》。

被通知方（签名或盖章）：__________________

______年______月______日

合同解除通知函篇七

重庆公路运输（集团）有限公司顺康物流分公司：

感谢贵公司长期以来的.大力协助和配合！

关于贵我公司年月日签订的《仓储服务合同》（以下简称合
同），合同将于定，在合同到期后，将停止此合同续签。我
司将严格依据合同约定与贵司结清双方已经发生的权利义务。

再次感谢贵司在以往合同执行中的鼎力支持！

特此通知。

顺祝商祺！

重庆朵朵润尔营养食品有限公司

20xx年x月x日

合同解除通知函篇八

（先生/女士）：

由于__________________经公司研究决定，正式解除公司与
您于______年______月______日签订的__________________
合同。

请您于______年______月______日前完成工作交接及离职手
续办理。

特此通知。

公司：__________________

______年______月______日

员工签字：

签字日期：

说明：本通知一式两份，公司和员工各持一份。

合同解除通知函篇九

你与公司所签______年______月______日的《劳动合同》。
现因下列项之原因同知终止或解除：

1、合同期满之日终止，不再续订劳动合同。

2、劳动合同第______条约定的终止条件已出现。现决定
以______年______月______日终止劳动合同。

3、试用期内的解除。公司决定以______年______月______日
接除劳动合同。

4、协商：拟于______年______月______日解除劳动。请你回
答是否愿意。（如72小时内无信息反馈则视为同意）。

5、根据《中华人民共和国劳动合同法》第______条______款
解除劳动合同。解除时间为______年______月______日。

6、其他原因结束劳动关系。结束劳动关系时间：______
年______月______日。对以上终止或解除意见无异议时，请
于接到本通知之日起______日办理如下相关手续：

（2）最后一月工资共______元，经济补偿金______元，代通
知金______元，请于______年______月______日______时
到______领取。

（3）社会保险金已交至______年______月止。

（4）档案处理意见：______

（5）有关证件的处理意见：______

（6）其他需办结的'手续：______

全部相关手续办妥后，即发《终止，解除劳动合同证明书》。

特此通知

通知人（公司）：（盖章）

xx年xx月xx日

合同解除通知函篇十

贵司与我两司于****年**月**日签订了《*****协议》，约定：
*********(协议相关内容)我司在协议签订后即按协议规定完
全履行了合同义务*****(履行情况)，但是贵司仍未履行自己
的相关合同义务。期间，经我司与贵司多次沟通，贵司均一
直拖延搪塞，至今仍未履行合同义务。并且，贵司从未主动
向我司通报关于履行合同相关义务的计划。贵司的行为已严
重违反上述《******协议》约定，构成根本违约，也伤害了
合作双方之间的信任。

现我司根据协议第****条郑重向贵司通知如下：

2、贵司应在收到本函之日起**日内给付所欠我司货款及相应
利息损失。若贵司未在上述期限内未能给付所欠我司货款及
相应利息损失，我司将通过诉讼途径解决此事，届时贵司不
仅需向我司给付上述货款及利息，还将承担逾期付款违约金、
案件受理费等费用。

特此通知!

****公司

**年**月**日